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25 maja 2020 – Do Alstom dołączyła Iwona Burzyńska, która na stanowisku dyrektora komunikacji 

Europy Środkowej i Wschodniej będzie odpowiedzialna za region obejmujący kraje takie jak: Polska, 

kraje bałtyckie, Ukraina, Czechy, Węgry, Grecja i kraje bałkańskie, w tym m.in. Rumunię, Bułgarię, 

Chorwację i Serbię. 

Iwona Burzyńska ma wieloletnie doświadczenie w kompleksowym zarządzaniu komunikacją 

(wewnętrzną, zewnętrzną, marketingową, digital, public affairs i CSR) międzynarodowych marek. 

Przed dołączeniem do Alstom, przez 5 lat zajmowała stanowisko dyrektora komunikacji i relacji 

zewnętrznych w Lafarge, gdzie zarządzała kilkuosobowym działem, budowała strategię komunikacji 

Lafarge w Polsce oraz prowadziła działania komunikacyjne związane z  fuzją Lafarge i Holcim. Przez 

ostatnie dwa lata w Lafarge pełniła również funkcję Vice-Prezesa WSPÓLNIE – Fundacji 

LafargeHolcim, której misją było wspieranie lokalnych społeczności z najbliższego sąsiedztwa Lafarge 

poprzez m.in. edukację i projekty w przestrzeni miejskiej. 

W latach 2011-2014 była PR managerem polskiego oddziału Panasonic Marketing Europe i 

odpowiadała za całokształt komunikacji firmy w Polsce i krajach bałtyckich. Wcześniejsze 

doświadczenie zdobywała w agencjach PR, m.in. Fleishman-Hillard, Grayling, Eskadra Publica i 

Publicis. 

Posiada tytuł MBA Wyższej Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej, jest absolwentką Wydziału 

Psychologii i Wydziału Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego. Mówi biegle po angielsku 

i rosyjsku. Autorka książki "Jak się rozwijać, by rozwinąć skrzydła, czyli jak zastosować techniki PR na 

rynku pracy" oraz licznych publikacji w mediach branżowych z zakresu komunikacji.  

Pełny biogram na Linkedin: Iwona Burzyńska.  
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Alstom z nową dyrektor komunikacji na region Europy Środkowej i 

Wschodniej 
 

Alstom, lider zrównoważonych i innowacyjnych rozwiązań w zakresie komunikacji, 

specjalizujący się w zintegrowanych systemach transportu przyszłości, ma nową dyrektor 

komunikacji na kraje Europy Centralnej i Wschodniej. Od maja tego roku za komunikację 

Alstom w regionie CEE odpowiada Iwona Burzyńska.  

https://www.linkedin.com/in/iwonaburzynska/
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Jako światowy lider ekologicznych i inteligentnych rozwiązań w zakresie mobilności Alstom opracowuje  
i wprowadza na rynek zintegrowane systemy, które zapewniają trwałe podstawy dla transportu przyszłości. Alstom oferuje 
pełen wachlarz rozwiązań w zakresie sprzętu i usług, od pociągów dużych prędkości, metra, tramwajów  
i elektrobusów po zintegrowane systemy, zindywidualizowane usługi, infrastrukturę, systemy sterowania i rozwiązania w 
zakresie mobilności cyfrowej. W roku obrotowym 2018/19 Alstom odnotował sprzedaż w wysokości 8,1 mld euro i 
zaksięgował zamówienia o wartości 12,1 mld euro. Alstom ma swoją siedzibę we Francji, działa na terenie 60 państw i obecnie 
zatrudnia 36 300 osób. 
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